
　 自宅等でご来館前に体調確認をしていただき、次の症状がある場合
 には、ご利用を自粛してください。
 ◆37.5度以上の発熱や咳等の風邪の症状がある方
 ◆強いだるさ（倦怠感）や胸の息苦しさ等の体調不良の症状がある方
 ◆同居家族や身近な知人に感染の疑われる方がいる場合

　◆マスク着用でご利用ください。
　 （運動時は除きます。）
　◆入館時にアルコール消毒液にて
      手指の消毒をお願いいたします。
　◆施設職員が非接触検温計にて検温
　　いたします。※37.5度以上の
　　発熱がある場合は、施設をご利用
　　できません。
　◆施設内での会話は大声にならないようご注意ください。

　　（スイミングスクール及びスポーツ教室受講生は除きます。）

　　ませてからお越しください。（更衣時間の短縮）
　　※保護者の方は、待合いでの施設内の滞在はご遠慮ください。
　◆運動後は、速やかに退館くださいますようお願いいたします。

◇アルコール消毒液にて
   館内の除菌清掃を定期

　◆館内では、運動中の水分補給以外の飲食を禁止させていただきます。

　◆ご利用の際は、利用チェックリスト表のご記入が必要です。

　◆お子様のご利用の際は、可能な限りご来館前に水着等の更衣を済

   的に行います。

《 猪名川町Ｂ＆Ｇ海洋センター 》
新型コロナウイルス感染症に対する感染防止策

ご来館前の体調チェック

入館時のお願い

施設の安全対策

　皆様にご不便をおかけいたしますが、ご理解、ご協力をお願い申し上げます。
予防対策を講じた上で運営してまいります。
　新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、下記のとおり引き続き、感染



 ◇受付窓口は距離を取って順番に
　 お越しください。（２ｍ毎にポイント）

 ◇受付窓口は飛沫予防のビニールカーテン
　 で仕切らせていただいております。

 ◇施設内の３箇所（入口、靴箱前、受付前
　　）にアルコール消毒液を設置しています。

 ◇施設内を換気するため、全ての窓を開放しております。

 ◇更衣室のロッカーは密集を防ぐため、　
　 使用場所の制限をさせていただきます。
　 ※密集の状態によっては、入室人数を
　 制限させていただく場合があります。

 ◇更衣室内のベンチは間隔を空けて
　 座っていただくよう座面に張り紙を
　 しております。

 ◇子どものスイミングスクール
　 （午後～）の混雑時は、更衣室内での
　 密集・密接を防ぐため、臨時の更衣室
　 を新たに設け、人の密集を防ぐよう
　 対策しております。（混雑時は多目的
　 室及びプール観覧エリアを臨時更衣室
　 に変更いたします。）

 ◇パウダールーム内の対策

    いたことにより、ドライヤーを
　 ご使用いただけるようになりま
　 した。
　 ※水着脱水機は現在ご使用いた
    だけません。

 ◇プール内の対策

　　 ※スイミングスクール指導中でも専用マスクを外しません。
　 ・採暖室の入室定員を男女各２人に制限いたします。
　 ・ジャグジーに入浴の際は、人との間隔に注意していただきます。
　　 ※張り紙及び監視員よりお声をかけさせていただきます。
　 ・現在、ゴーグル、水泳帽、タオルの貸し出しはしておりません。

～ ご協力をお願いいたします ～

　 ・施設内ではスタッフは飛沫予防のため、専用マスクを着用します。

　 洗面台にパーテションを設置


